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                                                                                  BASHKIA TIRANË 

 

Nr. Prot._________                                   Tiranë___/___/ 2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i  Kontratës 

                   

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-76487-08-01-2023 

 

Numri i referencës së lotit I-    REF-76491-08-01-2023 

Numri i referencës së lotit II -  REF-76493-08-01-2023 

Numri i referencës së lotit III- REF-76496-08-01-2023 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për 3 objekte të 

infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2023” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim i Rrugës “Arif Hasko” dhe 

degëzimeve”.  

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugëve “Bedri Karapici”, “Hamdi 

Pepo” dhe “Bernardin Palja”. 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi urban i zonës informale që 

kufiziohet nga rrugët Sabaudin Gabrani – Jonuz Rama- Hamdi Cullhaj – Damian 

Himarioti – Bari Ishka – Vasfi Samimi –Alush Elmaz Taka”, Njësia  administrative  Nr.6”. 

 
 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit(FPP): 71247000‐1, Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

 

6. Fondi limit në total :  2,397,908.45 (dy milion e treqind e nëntëdhjete e shtatë mijë e nëntëqind e tetë 

pikë dyzetë e pesë) lekë pa TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
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 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim i Rrugës “Arif Hasko” dhe 

degëzimeve”, me fond limit: 341,499.57 (treqind e dyzetë e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë pesëdhjete e shtatë ) lekë pa TVSH 

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugëve “Bedri Karapici”, “Hamdi 

Pepo” dhe “Bernardin Palja”, me fond limit: 1,001,399.17 (një milion e një mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë pikë shtatëmbedhjetë) lekë pa TVSH. 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi urban i zonës informale që 

kufiziohet nga rrugët Sabaudin Gabrani – Jonuz Rama- Hamdi Cullhaj – Damian 

Himarioti – Bari Ishka – Vasfi Samimi –Alush Elmaz Taka”, Njësia  administrative  Nr.6”, 

me fond limit: 1,055,009.71 (një milion e pesëdhjetë e pesë mijë e nënte pikë shtatëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH. 
 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim i Rrugës “Arif Hasko” dhe degëzimeve”, 4 

(katër) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin 

objekt 

Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugëve “Bedri Karapici”, “Hamdi 

Pepo” dhe “Bernardin Palja”, 6 (gjashtë)  muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin objekt. 

Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi urban i zonës informale që 

kufiziohet nga rrugët Sabaudin Gabrani – Jonuz Rama- Hamdi Cullhaj – Damian Himarioti – 

Bari Ishka – Vasfi Samimi –Alush Elmaz Taka”, Njësia  administrative  Nr.6”, 10 (dhjetë) muaj 

kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin objekt. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave 14/08/2023   Ora:10:00 
 
 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 


